SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 042/2023
Modalidade Pregão Presencial nº 010/2023

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO 073/2023 – DATA 27/03/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE BANDEJAS DE DOCES E SALGADOS PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA ADMINSTRAÇÃO MUNICIPAL DE JACUIZINHO/RS
NOME DO CREDOR: DANIEL SILVEIRA PADARIA
CNPJ: 44.152.124/0001-68
ENDEREÇO: Rua Lidovino Fonton, nº59
CIDADE: Salto do Jacuí/RS
VALOR TOTAL: R$30.000,00 (trinta mil reais)
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.

Jacuizinho/RS, 27 de março de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal